
ZARZĄDZENIE NR 182/2019 
WÓJTA GMINY RY ŃSK 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

zmieniające budżet Gminy Ryńsk na 2019 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2019 r. uchwalonym uchwałą Nr III/21/2018 Rady Gminy 
Ryńsk z dnia 21 grudnia 2018 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2018 r. poz. 6966 z późn.zm.), 
zmienionym: 

- zarządzeniem Nr 12/2019 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 24 stycznia 2019 r., 

- uchwałą Nr V/33/2019 Rady Gminy Ryńsk z dnia 05 lutego 2019 r., 

- uchwałą Nr VI/44/2019 Rady Gminy Ryńsk z dnia 08 marca 2019 r., 

- uchwałą Nr VII/54/2019 Rady Gminy Ryńsk z dnia 26 marca 2019 r., 

- uchwałą Nr VIII/58/2019 Rady Gminy Ryńsk z dnia 29 kwietnia 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 78/2019 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 29 kwietnia 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 87/2019 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 28 maja 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 91/2019 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 30 maja 2019 r., 

- uchwałą Nr IX/71/2019 Rady Gminy Ryńsk z dnia 12 czerwca 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 101/2019 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 27 czerwca 2019 r., 

- uchwałą Nr X/80/2019 Rady Gminy Ryńsk z dnia 03 lipca 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 127/2019 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 29 lipca 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 131/2019 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 23 sierpnia 2019 r., 

- uchwałą Nr XI/83/2019 Rady Gminy Ryńsk z dnia 09 września 2019 r., 

- uchwałą Nr XII/90/2019 Rady Gminy Ryńsk z dnia 16 września 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 146/2019 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 30 września 2019 r., 

- uchwałą Nr XIII/93/2019 Rady Gminy Ryńsk z dnia 17 października 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 164/2019 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 31 października 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 168/2019 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 6 listopada 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 172/2019 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 18 listopada 2019 r., 

- uchwałą Nr XIV/101/2019 Rady Gminy Ryńsk z dnia 29 listopada 2019 r., 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu gminy i ustala w wysokości                                                                                                                  
52.473.951,39 zł 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 37.415.975,61 zł 

w tym: 



a) wydatki jednostek budżetowych 21.422.670,48 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 11.635.137,48 zł, 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  9.787.533,00 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 3.193.645,14 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 12.110.652,90 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 218.938,09 zł. 

e) obsługa długu 470.069,00 zł 

wydatki majątkowe w wysokości 15.057.975,78 zł 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku do zarządzenia; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na najbliższej sesji 
Rady Gminy Ryńsk oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.  

 

  



 

Załącznik do zarządzenia Nr 182/2019 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

WYDATKI  (Zał ącznik Nr 2 do budżetu 2019 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 12 510 625,66 0,00 12 510 625,66
 80101  Szkoły podstawowe 6 025 703,78 0,00 6 025 703,78
  4300 Zakup usług pozostałych 161 752,92 900,00 162 652,92

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

8 700,00 -900,00 7 800,00

 80104  Przedszkola  1 857 277,67 25 000,00 1 882 277,67

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

200 000,00 25 000,00 225 000,00

 80195  Pozostała działalność 134 494,29 -25 000,00 109 494,29
  4270 Zakup usług remontowych 46 491,86 -25 000,00 21 491,86

852   Pomoc społeczna 3 301 373,03 0,00 3 301 373,03

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

236 566,00 -10 000,00 226 566,00

  3110 Świadczenia społeczne 236 566,00 -10 000,00 226 566,00
 85216  Zasiłki stałe 229 622,00 -12 000,00 217 622,00
  3110 Świadczenia społeczne 227 622,00 -12 000,00 215 622,00
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 250 000,00 22 000,00 272 000,00
  3110 Świadczenia społeczne 250 000,00 22 000,00 272 000,00

Razem: 52 473 951,39 0,00 52 473 951,39

 


